
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
-D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k
vlevo1

ŘEDITELSTVÍ s i l n ic  A Dl

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ; 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 01PU-002481
(dále jen "objednatelem"! na jedné straně

a

BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ: 45357269 
DIČ: CZ45357269
obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217 
zastoupeným
číslo smlouvy: 30/15/DSS
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem"! na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice 
D5 v úseku mezi km 147,20 -144,64 v!evo“, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a 
přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na 
odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 3 098 525,07 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena bez 
DPH v Kč

DPH Nabídková cena včetně DPH 
v Kč

D5 Zkušební úsek 
opravy vozovky s 
CBK dálnice D5 v 
úseku mezi km 
147,20 - 144,64 vlevo

_________M ________ ... (b) (c) = (a) + (b)

3 098 525,07 Kč 650 690,26 Kč 3 749 215,33 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce D5 Zkušební úsek 
opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20 - 144,64 vlevo zahájené 
odesláním výzvy k podání nabídky pod číslem 01PU-002481.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k
vlevo1'

. . A . .
i r J

řed itelství siln ic  a  dAlnic Sř

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. nebyly doručeny
(e) Obchodní podmínky (díl 3, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Plán prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 15.9.2015

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: álO / /  Á.0 /  $ Datum: 20.10.2015

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele/zhotovitele 
BERGER BOHEMIA a.s.



.-lna moc pověřen í k  zastupování 

akciová společnost i BERGER BOHEMIA  a. 

a k podep isován í ra společnost

Představenstvo společnosti BERGER BOHEMIA a. s. se sídlem Klatovská 410, 330 64 Plzeň, 
!Č. 45357269, zaps. v OR u KS v Plzni, oddílu B, vložce 217, písemně pověřuje pana

zastupováním společnosti BERGER BOHEMIA a. s. 
ve všech jejích úkonech, tedy je oprávněn jménem společnosti činit vešker právní i
faktické úkony.

Představenstvo společnosti BERGER BOHEMIA, a.-s. se sídlem Klatovská 410, 320 64 Plzeň 
IČ: 45357269, zaps. v OR u KS v Plzni, oddílu B, vložce 217, písemně pověřuje pana Ing. >

i, podepisováním veškerých písemných právních 
úkoru společnosti. Podepisování se provádí tak, že k napsané nebo vytištěná obchodní firmě připojí 

svůj podpis.

Toto pověřen-je uděleno k zastupování společnosti BERGER BOHEMIA a. s. a k podepisování za 
společnost BERGER BOHEMIA a. s. v souladu se způsobem jednání a podepisování za společnost v čl. 
21 a 22 stáni t rpolečnosti, jakož i v souladu se způsobem jednání zapsaném v obf.hudním re' .‘ř íH  
* 4 iA  r  . 'S-sným soudem.

Zrno něný je oprávněn ustanovit za sebe jednoho či několik zástupců, aby tito za něj
jednali a podepisovali jménem společnosti BERGER BOHEMIA a. s.

Tato plná mo- nabývá účinnosti dne 18.7.2011.

V Plzni dne 18./.2011

Pinou moc v celém rozsahu přijímám:



je j ic h ž  to to ž n o s t m ně b y la  p ro k á z á n a  p la tn ý m i ú ře d n ím i p rů k a z y , tu to  lis tin u  p ře d e  m n o u  
v la s tn o ru č n ě  p o d e p sa J :.------------------- ------ --------------------------------------------------- ----------------------------------

V Plzni dne 18. července 2011.— --- --------------------- --------------------------------------------------



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ROZHODNUTÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Služby nazvanou

,„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147.20 - 144,64 vlevo”

zadávací řízení zahájeno dne 6.10. 2015, výzva o zahájení zadávacího řízení č.j. 17203/15-12130,, 
ISPROFIN: 500 115 0007 (dále jen „Zakázka"), rozhodl podle § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ..zákon”), takto:

Nejvhodnější nabídkou je nabídka podaná uchazečem

Berger Bohemia a.s., IČ: 45357269 
se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

O d ů v o d n ě n í :

Toto rozhodnutí odpovídá doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek.

1 6 -10- 2015
V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR



V Praze dne:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR rozdělovník

Naše značka: 18829/15-12130 
Číslo zakázky: 01PU-002481 
Vyřizuje:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR. se sídlem Na Pankráci546/56,140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto zadavatel (dále jen „zadavatel1*) 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Služby nazvanou

„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20 - 144,64 vlevo"

zadávací řízení zahájeno dne 6.10. 2015, výzva o zahájení zadávacího řízeni č.j. 17203/15-12130.1SPROFIN: 500 115 0007 
(dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon"), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující:

1 V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 3 níže uvedených uchazečů.

Jako neivhodnžiši nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 3, která podle výsledků 
hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, podaná uchazečem

Berger Bohemia a.s., 1Č: 45357269, 
se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

2. Jako druhá v nořadi se umístila nabídka s pořadovým Číslem 2, podaná uchazečem 

Strabag a.s., 1Č: 60838744
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 Smíchov 
doruč.adresa:Parková 1205/11,326 00 Plzeň

3. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, podaná uchazečem 

Sw ietelsky stavební s.r.o.
IČ: 48035599, se sídlem: Železničářská 1234/79,312 00 Plzeň

Zadavatel rozhodí na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané Berger Bohemia a.s., 
1Č: 45357269, jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou.

V Praze dne 1 6 '10' 2015

_ ‘

Čerčanská 12 tel.: 241 084 111 IČO: 65993390
140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIC'CZ65993390

..



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi kL̂ |
vlevo"

U ředitelství silnic a dálnic čn

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: „D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku 
mezi km 147,20 - 144,64 vlevo“

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „D5 Zkušební úsek 
opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20 - 144,64 vlevo“, zejména včetně 
Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, 
dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a 
dodatků zadávací dokumentace č. -  netýká se, nebyly doručeny.

Tímto nabízíme realizaci a dokončení stavby včetně odstranění veškerých vad v souladu 
s touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena stavbv 
bezDPH v Kč

DPH Nabídková cena stávby 
Včetně DPH v Kč '

D5 Zkušební 
úsek opravy 

vozovky s CBK 
dálnice D5 v 

úseku mezi km 
147,20 - 144,64 

vlevo

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)

3 098 525,07 Kč 650 690,26 Kč 3 749 215,33 Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Souhlasíme s tfm, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znčnl (dále jen ,,zákon“), 
platit po celou dobu bčhu zadávací Ihůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průbéhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. -  nebyly doručeny
(e) Obchodní podmínky (díl 3, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a
(h) úplné S ouvisej ící dokumenty, které zahrnuj í:

- Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 1.7 dle dílu 2, 
části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.



Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo, Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce rJ L , ________ __
,D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k S j |P ” '
vlevo"

Podpis

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení BERGER BOHEMIA a.s. 

Adresa: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Datum: 13.10.2015

%



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k
vlevo"

Ředitelství silnic a  dálnic cr

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: „D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 
147,20 -144,64 vlevo“

Název článku Článek Údaie

Dokumenty tvořící Smlouvu o dílo 
uvedené v pořadí podle priority 1.1.1

Dokument Identifikace
dokumentu

(a) Smlouva o dílo

(b) Zvláštní obchodní podmínky

(c) Všeobecné obchodní podmínky

(d) Technické podmínky

(e) Dokumentace stavby

(f) Soupis prací

(g)

Termín dokončení 

Právo Smlouvy o dílo 

Jazyk

Poskytnutí staveniště 

Oprávněná osoba objednatele

1.1.9

1.4

1.5 

2.1 

3.1

29.11.2015 datum 

Právo České republiky 

čeština

V den zahájení prací *

Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován) 3.2

Výše záruky za provedení díla (je-li): 
Smlouvě o dílo 
Požadavky na dokumentací

4.4 10% ceny uvedené ve

zhotovitele (jsou -li) 5.1 Technické podmínky články č.

Doba pro předám programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací

Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení 7.4 0,5 %* za den až do maxima 10- -  

%* ceny uvedené ve Smlouvě o ,.
dílo



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce « J L
, D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k ̂  W “

vlevo“
ředitelství s lnic a oAlnic cr

Záruční doba 9.1 24 měsíců počítaných od data
uvedeného v oznámení podle 
článku 8,2

Denní sazby (jsou-li) 10.2

Měna platby 11.7

Výše úroků z prodlení 11.8

viz Seznam prací za denní sazby 

koruna česká*

6%* ročně

Pojištění: 14.1 a 14.2

Typ pojištění' Hranice pojistného plnění* Jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. 
zařízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě plus 
15 %. BERGER BOHEMIA a.s. jako 

součást BERGER HOLDING
Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady dtto
Odpovědnost - zranění osob a 
škody na majetku

Pracovníci

Jiná pojistná smlouva *

V Plzni dne 13.10.2015

* Objednatel upraví dle potřeby



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi
vlevo”

ředitelství silnic a dálnic čn

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

NÁZEV STAVBY: „D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku
mezi km 147,20 - 144,64 v!evo“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „D5 
Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20 - 144,64 vlevo“, 
jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Provedeme minimálně 50 % z objemu prací (50 % z nabídkové ceny díla) vlastními 
kapacitami. Za vlastní kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném 
poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče 
ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje 
a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných 
nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky.

2) Pokud zbývající % podíl objemu prací nebudeme provádět vlastními kapacitami, 
zavazujeme se předložit zadavateli na vyžádání návrh subdodavatelských smluv, u 
nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% z celkového objemu zakázky, 
přičemž zajistíme, aby tyto smlouvy nepodléhaly mezi osobou uchazeče a 
potencionálním subdodavatelem obchodnímu tajemství, a to ani v omezeném rozsahu.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 4.6 dílu 
2, části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni 
v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy 
vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných 
subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na 
vědomí, že schvalování materiálů zadavatelem za podmínek uvedených v technických 
podmínkách není tímto odstavcem dotčeno.

4) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn 
údělem takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

5) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce ^ I f ,
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k^jjp" 
vlevo"

ředitelství silnic a dálnic cr

6) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, 
že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. 
dne každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), 
jejichž kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

7) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou 
zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách 
nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na vědomí, že zadavatel je vedle práva 
na zaplacení smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní 
přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo.

8) Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v případě, že 
podíl prací provedených vlastními kapacitami nedosáhne % uvedeného v odstavci 1 
Zvláštní přílohy k nabídce, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y 
% z celkové ceny díla (kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které 
nám byly vyplaceny nebo na které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, 
nikoliv nabídková cena), kde „y“ je počet procentních bodů, o které by byl po 
konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na realizaci díla oproti podílu, k němuž 
jsme se zavázali v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce. Bereme na vědomí, že 
zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z předepsané procentní hranice podílu prací provedených vlastními 
kapacitami podle odstavce 1 Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naší předchozí písemné 
žádosti. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané zadávací dokumentací.

V Plzni dne 13.10.2015

7



3.1
ASPE 8_ Firma; Firma

Datum: 13.10.2015 Čas: 8:45:39
Strana: 1

Soupis objektů
Stavba: 1-0510-00/30 - PD_Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku 

mezi km 147,20-144,64 vlevo 
Varianta: Z Ř  -

OC [Kč]

Objekt Popis   OC

SO 001 Všeobecné položky
SO 101 Oprava vozovky
SO 180 Přechodné dopravní značení



^ A S P E  
3.6.1.8

Firma: Firma______________________________________ ________________________________________________________________________________________  Strana: 1
Datum: 13.10.2015 Čas: 8:49:44

SOUPIS PRACÍ

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

^ 3



ASPF, 8 Firma: Firma 
3.6.1.8

Stavba: 1-0510-00/30 PD_Zkušebnf úsek opravy vozovky s CBK dálnice D 5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 001 Všeobecné položky

Rozpočet: SO 001 Všeobecné položky

Datum: 13.10.2015 Cas: 8:49:44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

_________________________________________________________________________ _____________ Strana:_____ 2

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r  0 VSeobecné konstrukce a práce
1 02971 a OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU

Georadarové ověření polohy kluzných trnů a kotev v ploše zkušebního úseku 1400 
m2 (monitoring kryti výztuže)

______________________Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02971 b OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU

Monitoring po dobu 1 roku - sledováni pohybu na spárách
______________________ Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ
______________________ Technická specifikace: zahrnuje ob jednatelem povolené náklady na pořizeni (event. pronájem), provozováni, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce

Celkem:



ASP-EJ3— Firma: Firma 
3.6.1.8 Datum: 13.10.2015 Cas: 8:49:44

Strana:______1

SOUPIS PRACÍ

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

zn



Cas: 8;49:44
Strana:_____ 2H aseejí.

3.6.1.8
Firma: Firma

Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D 5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Pof.č. Položka 

-  0
1 014102

Typ_________ Text_____________________________
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU
poplatek za uložení odfrézovaného CB krytu

MJ Počet M J ______________ J.cena_______________ Celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 02900 R OSTATNÍ POŽADAVKY - ZNAČKY

Vyznačení příčných spař na Curb-king, 25 ks čar dlouhých 0,5 m

0 Všeobecné konstrukce a práce

r- 1
3 113148

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM
Ruční dobourání CB krytu u žlábku Curb-king

jruh 50 mm v tloušťce 70 mm a délce 130 m
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v č . uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 113738 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
Frézování CB krytu technologií jemného frézování v tl. 70 mm, dle situace. Poplatek 
za skládku uveden v pol. 014102

1400*0,07=98,0000 [A] plocha x tl. 70 mm, dle PD
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v č . uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 Zemni práce

(■es
eji



©  ASPF, 8 Firma: Firma 
3.6.1.8 Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO101 Oprava vozovky

Cas: 8:49:44
Strana:_____ 3

Poř.č. Položka Typ_________ Text________________________________________________________________ MJ_________ Počet MJ_______________ J-cena________________Celkem

r  5 Komunikace-  D
5 572113

XVUmUIlliwlL.C
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Postřik infiitrační emulzní 0,25 kg/m2 C60 B5

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstv
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
spojovací postřik emulzní modifikovaný 0,25 kg/m2 C60 B5 

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstv
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

7 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2
Postfik spojovací emulzní modifikovaný 1,0 kg/m2 C60 B5 (k propenetrování 
geokompozitu, pol. č. 57475)

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstv
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

8 572755 R ASFALTOVÁ MEMBRÁNA S VYSOCE MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
Asfaltová membrána s vysoce modifikovaným asfaltem PMB 40/100-65 v 
dávkování 3,0 kg/m2 s posypem drceným (předobaleným) kamenivem frakce 8/11 v
množství 8kg/m2 _ _ --------------- --------- ------------------ -----------

9

1

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 
Geokompozlt z tkaniny 35g/m2 ze skelných vláken s pevností v tahu mia 100 kN/m 

710*1,1=781,0000 [A]
Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

*Ot



3.6.1.8
^ asp es

' Datum: 13.10.2015
Firma: Firma____________________________ ____________ ________ _________ ____________ ___________________________________________________

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD_Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Cas: 8:49:44
Strana:_____4_

Poř.č. Položka Typ_________ Text________________________________________________________________ MJ__________Počet MJ_______________ J.cena_______________ Celkem

10 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. - --------- ------ .
50MM
ACL 16S PMB 25/55-60

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM 
SMA11S PMB 45/80-60

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních Mřížení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace

r 7 Přidružená stavební výroba
12 711131 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY
Ošetření boku Curb-kingu a čela desky CB penetračním nátěrem

(délka příčné a podélné spáry) x tl. 0,07 m
i Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu

oc



Cas: 8:49:44
Strana:_____ 5

3.6.1.8
S a s e m . Firma: Firma

Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Pof.č. Položka Typ_________ Text MJ__________Počet M J_______________ J cena Celkem
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

___________________________________ - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii_________________________________ ______________________________________________________ __

7 Přidružená stavební výroba________________________________________________________ ________ ________________________________ _______________ ______ _

- 8 Potrubí
13 897520 R VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON

Výměna vpustí ve žlabu Curb-king - Vybouráni stávajících včetně manipulací, 
uložení a poplatku za skládku vybouraného materiálu a následné osazení vtokové 

________________________________ mříže D400 (Curb-king) s pantem včetně vyrovnávacího prstence____________

8 Potrubí

P 9 Ostatní konstrukce a práce
14 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA 
VDZ typ 11-1. fáze

vodící proužek š. 0,25 m (V4)
2 čáry x délka úseku 130 m + přesah x tl. 0,25 m 

vodící čára š. 0,125 m (V2a 6/12/0,125)

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

j_________________________________ - předznačení a reflexní úpravu____________________________________
15 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD ,

POKLÁDKA

2C



3,6.1.8
® A S P E 8 Firma: Firma

Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD_Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Poř.č, Položka Typ_________ Text_________________________________________________________ MJ__________P o^tM J_______________ J cena

VDZ typ II-2. fáze

vodící čára š. 0,125 m ÍV2a 6/12/0,125)
počet x délka čáry x tl. 0,125 m

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

16 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDK 
VDZ typ II - 2. fáze

vodící proužek š. 0,25 m (V4)
2 čáry x délka úseku 130 m + přesah:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

17 915621 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A 
POKLÁD
Dopravní knoflíky ve vzdálenosti 18, bílé barvy 

Technická specifikace: zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem
18 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 

Proříznutí spař na hloubku 30 mm a šířku 15 mm

pracovní spára - podél žlabu a uprostřed
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spi

19 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 
Těsněni dilatačních spař po proříznuti

fl
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch 

nezahrnuje těsnící profil
20 ‘93161 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,015M2 

šířka závěru 50 mm, hloubka 40 mm

07

Cas: 8:49:44
Strana:_____ 6

Celkem



Cas: 8:49:44
Strana:_____ 7

3.6.1.8
^ A S P E - f t Finna: Firma

Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D 5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Poř.č. Položka

21 93530

22 93828

23 93829

24 966158

9

Typ Text MJ Počet MJ J.cena____________ Celkem

Technická specifikace: - zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t.j. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci 
před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalíza váných krycích plechů, položení

__________  definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou_____________________________ ___________________________
ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ
Pokládka nového žlabu Curb-king z betonu C30/37 XF4 v délce 130 m, včetně 
proříznutí dilatačních spař ve žlabu včetně zálivky 27 ks po 0,5 m 

dle pol. č. 966158
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvari
- provedení spař (smršťovacích, vkládaných, řezaných)

_________________ - postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné)______________________
OČIŠTĚNI BETON VOZOVEK ZAMETENÍM 
Očištění (zameteni) frézované plochy, dle pol. č. 113738 

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vznikléh
r očištění beton  vozovek  stlačeným  vzduchem

Vyfoukánl stávajících příčných a podélných spař po odfrézování CB krytu

_________________ ________ _____ _________podélné + příčné spáry_____________________
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 
Vybourání žlabu Curb-king, poplatek za skládku uveden v položce 014102

plocha z řezu x délka, dle PD
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

_________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů____________________________ _________________________________

Ostatní konstrukce a práce

0 7



3.6.1.8
®ASEEJ&. Firma: Firma

Datum: 13.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D 5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 101 Oprava vozovky

Rozpočet: SO 101 Oprava vozovky

Cas: 8:49:44
Strana:_____ 8

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena_________  Celkem

Celkem:



ASPV, 8 Firma: Firma 
3.6.1.8 Datum: 13.10.2015 Cas: 8:49:44

Strana:_____ [

cn

SOUPIS PRACÍ

Cena celková: 

D PH : 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



® A SPE 8
3.6.1,8 Datum: 13.10.2015

Firma: Firma________________ ________ ______________________ __________________________________________________________ ________________

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1-0510-00/30 PD Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D 5 v úseku mezi km 147,20-144,64
Objekt: SO 180 Přechodné dopravní značení

Rozpočet: SO 180 Přechodné dopravní značení

Cas: 8:49:44
Strana:_____ 2

Poř.č. Položka Typ__________Text_________________________________________________ _______________ MJ__________Počet MJ_______________J-cena

r  9 Ostatní konstrukce a práce
1 914001 R DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Kompletně osazeni dle PD, včetně údržby a kontroly značek v průběhu, včetně 
manipulace, demontáže a odvozu.

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce _
»D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi ňEDITELSTv!slu«c*D'SL"lc4a
vlevo“

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A
ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost BERGER BOHEMIA a.s., 
se sídlem: Klatovská 410/167, 32100 Plzeň 
IČ: 45357269,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D5 Zkušební úsek 
opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi km 147,20 - 144,64 vlevo, číslo veřejné 
zakázky 01PU-002481, zahájeném zadavatelem dne 6.10.2015 odesláním výzvy o zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „uchazeč1'), tímto

uvádí,

že při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / 
betonu / živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je 
přílohou tohoto dokumentu

2.
postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 

dokončení stavby v následujících krocích:

Předmětem stavebních prací je oprava cementobetonového krytu vozovky dálnice D5 
v km 146,798 -  146,928 vlevo.

Jedná se o zkušební úsek opravy, která bude provedena dvěma variantními 
technologiemi.Práce na opravě vozovky budou probíhat ve dvou fázích po polovinách 
jízdního 
pásu.

Toto je navrženo z důvodu absence přejezdů středního dělícího pasu mezi 
odpočívkou v km 150 (u státní hranice) a vybraným místem pro zkušební opravu. Doprava v 
levém jízdním pásu (směr Plzeň) bude tedy vždy omezena snížením počtu jízdních pruhů na 
jeden. Provoz na pravém jízdním pásu (směr SRN) nebude touto úpravou nijak dotčen.

3.
dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož 

součástí je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:



E«5ÍW*I','*afía<

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„D5 Zkušební úsek opravy vozovky s CBK dálnice D5 v úseku mezi k ^ jjp 5 
vlevo"

:v Ředitelství silnic a dálnic Cr

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díja

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

netýká se
CELKEM % 0%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Plzni dne 13.10.2015

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na tec 
betonáže, apod.) a harmonogram předání RDS.



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

rok:
měsíc:

den:

Z k u š e b n í ú se k  o p ra v y  v o z o v k y  s C B K  d á ln ic e  D5 v  ú sek u  m ezi km  147,20 -1 4 4 ,6 4  v le v o
2015

Listopad
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 j 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SO 108 - DIO + SO 001 Všeobecné položky
SO 101 - Frézování
SO 101 - Bourací práce
SO 101 - Curb-klnq
SO 101 - Zametení + spoj.postfiky
SO 101 - pokládka asfaltových vrstev
SO 101 - trvalé dopravní značení
termín předán! RDS pro SO 001,101 a 108 1— ! í

Předpokládaný termín stavebních prací: od 2.11.2015 - 29.11.2015 
Předpokládaný termín předání staveniště: 14 dni po podpisu smlouvy o dílo 
Termín pro vyklizení staveniště a odstranění zařízení staveniště: 30.11.2015





STAVENIŠTĚ

ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ
Buňková sestava
Sklady nářadí 3 x
Dílny 2 x
Šatny 3 x
Kuchyňský kout 1 x
Kancelář inženýra stavby 1 x
Konferenční m ístnost
Kancelář stavbyvedoucího 1 x
Sociální ze řízení
Krytý skladovací přístřešek
Parkoviště
Zpevněná plocha
Plechový- sklad
Otevřený sklad materiálu


